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Obsada sędziowskia 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Numer licencji 

Obserwator ZZSS                 Zdzisław Kurta                    I 4821/I/15 

Sędzia Główny Zawodów Zdzisław Kurta                    I 4821/I/15 

Przewodniczący Komisji RTS Marcin Narejko                  II 7240/II/18 

Sędzia Główny Strzelań - 25 m Piotr Adamski III 10318/III/18 

Sędzia Stanowiskowy Katarzyna Reszka          III 9547/III/17 

Sędzia Stanowiskowy Gabriela Bałdyga               III 9533/III/17 
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PODSUMOWANIE 

 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów. Protestów nie wnoszono. 
Komunikat zawiera 3 protokoły, w których zapisano oficjalne wyniki zawodów:  

 
Protokół Nr 1 – 25m Ps-20, część dokładna, OPEN 

Protokół Nr 2 – 25m Pcz-10, część dokładna, OPEN 

Protokół Nr 3 – Finał australijski 25m 

 
 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 
 
            Zdzisław Kurta s. kl. I        Marcin Narejko s. kl. II 
 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 

Zdzisław Kurta s. kl. I  
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PROTOKÓŁ NR 1  

Konkurencja: 25m Ps-20, część dokładna, OPEN 

 
    

            Przewodnicząca komisji RTS 
Koszalin 03 Listopada 2018                      Marcin Narejko  s. kl. II            

 
 

                                 
 
 
 
 
 
 

Miejsce. Nazwisko i Imię Ur. Klub - Miasto Wynik 10x Uwagi 

1 REJ Wojciech  64 STS Szczecin 190 2  

2 SZOSTAK Robert 69 KURTA Bobolice 189 2  

3 SZATKIEWICZ Tomasz  75 KALIBER Koszalin 186 3  

4 KATZER Jacek    70 KALIBER Koszalin 184 1  

5 KACZANOWSKI Łukasz  80 KALIBER Koszalin 182 3  

6 MIKUSIŃSKI Robert  83 KALIBER Koszalin 181 1  

7 WOLMAN Piotr  73 KS Kołobrzeg 180    

8 JURGA Rafał  84 KALIBER Koszalin 176 1  

9 NAREJKO Marcin  75 KALIBER Koszalin 176    

10 TURCZYN Andrzej  73 KALIBER Koszalin 172 2  

11 STAŃCZAK Adam  79 KALIBER Koszalin 172 2  

12 KRZEMIŃSKI Marcin  80 KALIBER Koszalin 172    

13 RESZKA Przemysław  83 KURTA Bobolice 171 1  

14 BOGACKI Hubert  88 STRZELEC Szczecin 166    

15 ŻYŁA Bartosz  84 KURTA Bobolice 164 2  

16 JAWORSKI Przemysław  82 STOWARZYSZENIE Zbrojownia 162 2  

17 ADAMSKI Piotr  67 KURTA Bobolice 158    

18 JANOWSKI Stanisław  77 KALIBER Koszalin 156 1  

19 GÓRSKI Krzysztof  75 KALIBER Koszalin 153    

20 CHLISZCZ Grzegorz  69 KALIBER Koszalin 151 1  

21 RESZKA Katarzyna  83 KURTA Bobolice 140    

22 ŁUCZKANIN Marcin  83 KALIBER Koszalin 136    

23 NIEDŹWIECKA Agnieszka  75 KALIBER Koszalin 133 1  

24 WIŚNIEWSKI Radosław  69 KURTA Bobolice 126 1  

25 FIGLARZ Emilia  77 KALIBER Koszalin 114 2  

26 SAPILAK Daniel  81 KALIBER Koszalin 66 1  

27 PIEKARSKI Mirosław  55 KALIBER Koszalin 3   
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PROTOKÓŁ NR 2  

  Konkurencja: 25m Pcz-10, część dokładna, OPEN 
 

Miasto. Nazwisko i Imię Ur.  Klub - Miasto Wynik 10x Uwagi 

1 WOLMAN Piotr  73 KS Kołobrzeg 95 2  

2 MIKUSIŃSKI Robert  83 KALIBER Koszalin 95 2  

3 SZOSTAK Robert  69 KURTA Bobolice 93 4  

4 REJ Wojciech  64 STS Szczecin 92 2  

5 KACZANOWSKI Łukasz  80 KALIBER Koszalin 92    

6 JURGA Rafał  84 KALIBER Koszalin 91 1  

7 GRODZKA Anita  77 KURTA Bobolice 91    

8 TURCZYN Andrzej  73 KALIBER Koszalin 88 1  

9 SZATKIEWICZ Tomasz  75 KALIBER Koszalin 87 1  

10 SKRZYPEK Artur  71 KALIBER Koszalin 87    

11 KATZER Jacek    70 KALIBER Koszalin 86    

12 NAREJKO Marcin  75 KALIBER Koszalin 83 2  

13 RESZKA Przemysław  83 KURTA Bobolice 81    

14 ŻYŁA Bartosz  84 KURTA Bobolice 80    

15 ADAMSKI Piotr  67 KURTA Bobolice 77    

16 NIEDŹWIECKA Agnieszka 75 KALIBER Koszalin 74    

17 GÓRSKI Krzysztof  75 KALIBER Koszalin 74    

18 BEJGROWICZ Jacek  64 KALIBER Koszalin 73    

19 STAŃCZAK Adam  79 KALIBER Koszalin 72    

20 MATUSZCZAK Sandra  80 KALIBER Koszalin 71 1  

21 BOGACKI Hubert  88 STRZELEC Szczecin 71    

22 CHLISZCZ Grzegorz  69 KALIBER Koszalin 70    

23 RESZKA Katarzyna  83 KURTA Bobolice 70    

24 WIŚNIEWSKI Radosław  69 KURTA Bobolice 67    

25 SAPILAK Daniel  81 KALIBER Koszalin 60    

26 JAWORSKI Przemysław  82 
STOWARZYSZENIE 

Zbrojownia 
60    

27 JANOWSKI Stanisław  77 KALIBER Koszalin 43    

28 ŁUCZKANIN Marcin  83 KALIBER Koszalin 26    

29 FIGLARZ Emilia  77 KALIBER Koszalin 3    

30 PIEKARSKI Mirosław  55 KALIBER Koszalin 3    

 
Koszalin 03 listopada  2018        Przewodnicząca komisji RTS 
            Marcin Narejko  s. kl. II            
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PROTOKÓŁ NR3 
 

        Finał australijski 
 

1. REJ Wojciech 

2. MIKUSIŃSKI Robert 

3. TURCZYN Andrzej 

4. SZOSTAK Robert 

5. RESZKA Katarzyna 

6. SZATKIEWICZ Tomasz 

7. JURGA Rafał 

8. WOLMAN Piotr 

9. KATZER Jacek 

10. ŻYŁA Bartosz  
 

 
 

 
 
 

Przewodniczący komisji RTS 
                         Marcin Narejko  S.kl.II            
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